



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-52532194-30.99-71447406
Konu : ÇEDES Projesi

02.03.2023

DA İTİM YERLERİNE

İlgili : T.C. Millî Eğitim Bakanlığı (Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü, Temel Eğitim Genel Müdürlüğü), T.C. Diyanet İşleri Başkanlığı (Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü) ve T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı (Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü) arasında imzalanan 01.02.2023 tarihli protokol.

Millî eğitimin genel amaçları doğrultusunda, 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu'nda vurgulandığı üzere öğrencilerimizin millî, mânevî, ahlâkî, insânî, kültürel değerlerimizi benimseyen, koruyan, geliştiren ve kendi yeteneklerinde en üst düzeyde kullanabilen, çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, bu donanımı insanlık yararına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, aklı selim, kalb-i selim ve zevk-i selim sahibi, bedensel ve sosyal bakımdan dengeli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla, Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne, Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne bağlı okullar ve kurumlar; Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı kurum ve kuruluşları birliğinde öğrencilere yönelik hazırlanan "Çevre Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES)" çerçevesinde ilgili Protokol imzalanmıştır.

Söz konusu Protokol kapsamında hazırlanan Ek-1 "Çevre Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi Uygulama Usul ve Esasları"na uygun olarak öğrencilere yönelik değer eğitimi faaliyetleri/çalışmaları yapılacaktır. Bu çerçevede, Ek-2 "ÇEDES Projesi Hazırlık Aşaması Planı" tamamlandıktan sonra, Proje paydaşları Genel Müdürlüklere bağlı tüm okullarda ve kurumlarda; bilhassa deprem bölgesindeki okullarımıza yönelik destek amaçlı faaliyetlerin gerçekleştirilmesi amacıyla bahse konu projenin uygulanmasının sağlanması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Osman SEZGİN
Bakan Yardımcısı

Ek:

- 1- ÇEDES Projesi Uygulama Usul ve Esasları
- 2- ÇEDES Projesi Hazırlık Aşaması Planı
- 3- Örnek Faaliyet Planı

Dağıtım:

Gereği
B Planı

Bilgi:

Gençlik ve Spor Bakanlığına
Diyanet İşleri Başkanlığına
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Emniyet Mah. Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Cad. MEB Binaları
Kampüsü F/Blok 06560 Yenimahalle/Ankara
Telefon No : 0 () - - -
E-Posta: dogm@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Abdulaziz GÜVEN
Unvan : Eğitim Uzmanı
İnternet Adresi: Faks: _____